MUNICÍPIO DE BANANEIRAS

JORNAL OFICIAL
                            CRIADO PELA LEI Nº. 06/77, DE 18/02/1977                  Prefeitura Municipal de Bananeiras - PB

                                                                                                                                                                                     CNPJ: 08.927.915/0001-59
                                                                                                                                                                                     Rua Cel. Antonio Pessoa, 375,

                                                                                                     BANANEIRAS - PB
 www.bananeiras.pb.gov.br

BANANEIRAS (PB), 01 DE NOVEMBRO DE 2018

1

PORTARIA 277/2018

O Prefeito Municipal de Bananeiras usando as atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 59, incisos V e XXXIV da Lei Orgânica
do Município,

 RESOLVE:

 NOMEAR, FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO
GOMES, para exercer o cargo em comissão de Procuradora Geral do
Município, Símbolo SEM-1 lotada na Procuradoria Geral do Município;

Gabinete do Prefeito
Bananeiras/ PB, 01 de novembro de 2018.

DOUGLAS LUCENA MOURA DE MEDEIROS

PREFEITO CONSTITUCIONAL